
Uchwała Nr XVIII/181/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 25 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 j.t.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1190, poz. 1358 i poz. 1513), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2015 rok w ten sposób, że: 

 

1. Zmniejsza się dochody o kwotę   -      9 269,00 zł. 

wg załącznika nr 1, 

1. Zmniejsza się wydatki o kwotę   -      9 269,00 zł. 

wg załącznika nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 3 i 4 do Uchwały Nr XVI/164/2015 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 29 października 2015 r., zgodnie z treścią zawartą w załącznikach nr 3 i 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Budżet Gminy Szczecinek na 2015 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

 

po stronie dochodów     - 30 373 934,34 zł. 

po stronie wydatków     - 32 265 540,51 zł. 
    

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 1 891 606,17 zł. 

Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
 


		2015-12-10T11:01:28+0100




